
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 г р.п. Старая Кулатка

О внесении изменений в Постановление администрации 
муниципального образования «Старокулаткинский район» 

Ульяновской области от 12 декабря 2023 года № 339

В целях проведения нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация муниципального 
образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Постановление администрации муниципального 

образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области от 
12.12.2023 года № 339 «Об утверждении Положения об отраслевой системе 
оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 
муниципального образования «Старокулаткинский район»» следующие 
изменения:

1.1. В пункте 4.11.1 цифры «5000» заменить цифрами « 10000».
1.2. Пункт 4.11.2 исключить.
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с 

исполнением пункта 4.11.1 осуществлять за счет местного бюджета, 
источником которого являются межбюджетные трансферты областного 
бюджета Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования, которые распространяют свои действия на 
правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на


